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1. Mbrojtësi i parashtruesit të kërkesës (z. Hysni GUCATI), kërkon që paraqitja e

parashtruesit të kërkesës para gjykatësit në pajtim me nenin 41(5) të Ligjit për

Dhomat e Specializuara dhe Zyrën e Prokurorit të Specializuar, Ligji 05/L-053,

të mbahet të enjten, 1 tetor 2020.

2. Mbrojtësi i parashtruesit të kërkesës ka angazhime të mëhershme të martën, 29

shtator 2020, dhe të mërkurën, 30 shtator 2020.

3. Parashtruesi i kërkesës ka konfirmuar miratimin për kërkesën që paraqitja e

parë e tij të mbahet të enjten, 1 tetor 2020.

4. Parashtrimi është protokolluar si konfidencial në pajtim me rregullën 82(1)(b)

të Rregullores së Procedurës dhe të Provave para Dhomave të Specializuara,

meqenëse parashtruesi i kërkesës nuk përballet me aktakuzë të konfirmuar dhe

nuk ka statusin e të akuzuarit. Në mungesë të aktakuzës së konfirmuar, vlen

prezumimi i konfidencialitetit (shih rregullën 85(3), 85(4) dhe86(2)).

/nënshkrimi/
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